
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

68079526943

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ งบกลาง

รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการบำรุงรักษาทางหลวง เพื่อรองรับการเดินทางสู่แหล่งท่องเที่ยวและบริการ รหัสงาน

25600 งานก่อสร้าง ที่จอดรถประจำทางและที่พักผู้โดยสาร งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 22 ตอน หนองขาม - หนองหาน ระหว่าง กม.5+060 - กม.35+540
5,000,000.00 บาท

4,997,616.64 บาท

0413550000606 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจเจริญ  ไฮเวย์  ซัพพลาย 4,995,559.00

โครงการบำรุงรักษาทางหลวง เพื่อรองรับการเดินทางสู่แหล่งท่องเที่ยวและบริการ

รหัสงาน 25600 งานก่อสร้างที่จอดรถประจำทางและที่พักผู้โดยสาร งานบำรุงพิเศษ

และบูรณะ ทางหลวงหมายเลข  22  ตอน หนองขาม - หนองหาน

1

0423545000105 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอื้อรัตนา 4,996,616.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0413550000606
ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจเจริญ  ไฮเวย์

ซัพพลาย
680922001223 อด.2/62/2568 01/09/2568 4,995,117.73 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


